写配付先：                    1/1       添付文書：有・無 （担当 秋場）

株式会社ＴＯＫ 〒174-8501 東京都板橋区小豆沢 1 丁目 17 番 12 号 TEL03-3969-1534 FAX03-3969-9354

2023 年 8 月 1 日

（20230801-1）

 お取引様各位

                                   株式会社ＴＯＫ

                      ＭＣＰ事業部 ＩＯＧ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 秋場 潤一郎

件名：トルクリミッターＴＬＥＳシリーズの生産終了について

拝啓、猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 当社製マグネットリミッター「ＴＬＥＳシリーズ」は、部品供給難により生産を終了すること

となりました。供給難となった部品は、製品外径部のヒスリング(半硬質磁性体)で、標記製品に使

用するパイプ形状のヒスリングが調達不能となり、生産終了の判断に至りました。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、本報告にて販売終了とさせて頂きます。

なお、「ＴＬＥＵシリーズ」は引き続き販売しております。代替品として切り替えをご検討頂け

ますと幸いです。

 本件に対するお問い合わせは、弊社ウェブサイトの問い合わせページ、または、下記のメール

アドレスへご連絡下さいます様、お願い致します。

 弊社ウェブサイト： https://tok-inc.com/contact/index.html

問合せ用アドレス： contact@tok-inc.com

敬具

https://tok-inc.com/contact/index.html
mailto:contact@tok-inc.com